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FALUNAP (2018.07.14.) 
 

DÉLELŐTT 
 

 09:00 - Megnyitó- Utcabajnokság- Motoros felvonulás 

 10:00 - GYERMEKPROGRAMOK (Aszfaltrajzverseny, 

kézműves foglalkozás, játékos vetélkedő, 

motoroztatás) 

 10:00 - 16:00 - Csillám tetoválás, Lufi hajtogatás, airsoft 

fegyverek kipróbálása, íjászat 

  - Légvár (20:00–ig) 

 12:00 - Ebéd, Eredményhirdetés 
 

VIDÁM MŰSOR A SZÍNPADON SZÉP BENCÉVEL 
 

 14:00 - Hajnalcsillag Daloskör és Citeracsoport 

 14:15 - Pancsolók 

 14:30 - KABARÁT Gitárklub 

 15:10 - Vasvári Fúvós Zenekar vidám nyári műsora 

 15:45 - Szép Bence standup comedy 

 16:00 - 17:00  -Béri Balogh Ádám Néptáncegyüttes 

 Közben 16:15  - Kiss Aletta Amaya és a Tarab 

Hobbi Hastánccsoport 

 17:00 - Szép Bence interaktív családi műsor 

 17:45 - Just for Fun Country Linedance Club 

 18:00 - „Most kezdődik a tánc!” Tihanyi Tóth Csaba és 

Bognár Rita műsora 
 

ESTE 
 

 19:00 - Korándi Szabolcs emlékmérkőzés 

 20:00 - Falunapi bál a Mega zenekarral 

 21:00 - Szabó Ádám harmonikás koncertje 

 22:00 - Tűzijáték 

 23:00 - Sihell Ferry & Henna 
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Az önkormányzat hírei 
 
Az orvosi rendelő épületének átalakítására, 

felújítására irányuló közbeszerzési eljárás 

lefolytatása megtörtént, az eljárás nyertese a 

legalacsonyabb ajánlatot benyújtó Tempó-Ép 

Építőipari és Szolgáltató KFT. (Szombathely) 

bruttó 57.955.026,- Ft összeggel. A beruházás 

eredményes megvalósításához 28.136.696,- Ft-ot 

az önkormányzat saját forrásból biztosítja, a 

beruházáshoz az elnyert pályázati támogatás 

összege: 32.913.386,- Ft. A teljesítés határideje 

2018. október 30. 

A képviselő-testület 2018. május hónapban 

megtartott ülésén megtárgyalta és elfogadta az 

önkormányzat 2017. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámolókat, valamint a 

településkép védelméről szóló rendeletet. A 

rendelet a település honlapján - 

www.rabahidveg.hu - megtekinthető. 

 

A 257/2016. (VIII.31.) Korm. rendelet értelmében 

Rábahídvég Község Önkormányzata első körben 

köteles volt csatlakozni az önkormányzati ASP-

rendszerhez. Ez a rendszer a Magyar Államkincstár 

útján működtetett informatikai rendszer, melyben 

2017. január hónaptól az önkormányzati adó és 

gazdálkodási rendszer, majd 2018. január 01. 

napjától iratkezelő rendszer, ingatlanvagyon-

kataszter rendszer, hagyatéki leltár rendszer, ipar- 

és kereskedelmi rendszer, elektronikus ügyintézési 

portál rendszer, az elektronikus űrlap szolgáltatás 

használatát kellett biztosítani és végrehajtani. 

A feltételek megteremtésére az önkormányzat 

pályázatot nyújtott be a „KÖFOP-1.2.1-VEKOP-

16 Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati 

ASP rendszer országos kiterjesztése” című 

felhívásra melynek keretében 7.000.000,- Ft vissza 

nem térítendő támogatásban részesült. Ebből 

korszerű számítástechnikai informatikai eszközök 

beszerzését valósítottuk meg valamennyi 

ügyintézői munkaállomáson – Püspökmolnáriban 

és Gersekaráton is -, az ügyintézők képzésen 

történtő részvételét, valamint a szabályzatok 

felülvizsgálatát és elkészítését végrehajtottuk. 

 

A lakosság részéről többen érdeklődtek a téli 

rezsicsökkentéshez kapcsolódó támogatásról, 

melyre az alábbi tájékoztatást adjuk: 

A téli rezsicsökkentés kiterjesztése érdekében a 

Kormány 1205/2018. (IV.5.) határozata szerint a 

vezetékes földgázhálózattal nem rendelkező 

településeken biztosítják háztartásonként 12.000,- 

Ft összegben. A Magyar Közlöny 2018. évi 51. 

számában a Kormány 1210/2018. (IV.6.) határozat 

2. számú melléklete tartalmazza azon 

önkormányzatokat, melyek részére 

háztartásonként biztosítják az egyösszegű 

támogatást. Rábahídvégen a vezetékes 

földgázhálózat kiépült, így ebben a támogatotti 

körben nem szerepel. 

Önkormányzatunk a téli rezsicsökkentés 

kiterjesztése érdekében a települési 

önkormányzatok 2017. évi szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő 

támogatás nyújtásáról szóló 1152/2018. (III. 27.) 

Korm. határozat alapján 13 m³ mennyiségű 

szociális tűzifa vásárlására kapott kiegészítő 

támogatást azonban ennek elosztására a 

későbbiekben – várhatóan december hónapban - 

kerülhet sor. Az erre irányuló kérelmek 

benyújtásáról és feltételeiről külön értesítjük a 

lakosságot. 

 

Rábahídvég Község Önkormányzata 300.000 

Ft-tal támogatta a Prinz Gyula Általános Iskola 

lengyelországi útját. 

 

Kissné Mátyás Éva 

Jegyző
 

 

Rábahídvég Község szennyvízelvezetésének és kezelésének megoldása 

NYDOP-4.1.1/A-09-2009-0029 

  

A projekt az Európai Unió támogatásával, 

az Európai Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával 

valósul meg. 
 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvég Község Önkormányzatának lapja 

Megjelenik: negyedévente 350 példányban 
Felelős kiadó: Kissné Mátyás Éva körjegyző 

Szerkesztő: Smolczer Zoltán 
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Jézus Szíve körmenet 
 

2018. június 10. Egy maroknyi hívő sétál a 

Kis-Bertha utcán, követik Seba atyát és az 

Oltári Szentséget. A házak ablakaiban virágok 

és égő gyertyák. A ministráns kislány rózsát 

hint a menet elején. 

Akik épp csak arra jártak, valószínűleg 

megbámulták a menetet, néhányan talán 

magukban meg is mosolyogták: „ennyi 

szentfazék egy rakáson!”. 

Akik a körmeneten voltak, bizonyára 

mindannyian tudják, hogy miért is van ez az 

egész „felhajtás”. Ők komolyan gondolják, 

még azt is vállalják, hogy megmosolyogják, 

megszólják őket. Kiállnak a hitük mellett! 

Az a maroknyi hívő csoport hisz abban, hogy 

az ősök fogadalmát nekünk, mai embereknek 

bátran követni kell! 

Az a maroknyi hívő csoport hisz abban, hogy a 

fogadalmi körmeneten elhangzott imák és 

énekek az Égbe szállnak, és meghallgatásra 

találnak! 

Az a maroknyi hívő csoport hisz abban, hogy 

imáik is hozzájárulnak ahhoz, hogy 

Rábahídvéget évek óta elkerülik a súlyos 

természeti katasztrófák! 

Az a maroknyi hívő csoport hisz abban, hogy 

jövőre többen jönnek! 

Sokféle magyarázkodást hallottam, miért is 

nem vesz részt valaki a körmeneten. „Nincs 

időm” „Beszélgetni otthon is tudok” „Az én 

hitem nagyobb, mint azé, aki ott vonul”. 

Sorolhatnánk a képtelenebbnél képtelenebb 

kifogásokat. Biztosak vagyunk benne, hogy az, 

aki ott volt, szintén ezer indokot találhatott 

volna arra, hogy miért ne legyen ott. De ő OTT 

AKART LENNI! Mert ő tudja, mit jelent az 

ősök fogadalma! Tartozunk nekik ennyivel! 

Örökül hagytak ránk egy gyönyörű templomot, 

amit pillanatnyilag nem képes ez a falu 

megtölteni. Lustaságból? Hitetlenségből? 

Közömbösségből? 

Hol vannak a gyerekek?! Pedig az még mindig 

fontos, hogy keresztelésben, elsőáldozásban, 

bérmálásban részesítsék őket. 

Ma már a papjaink sem lehetnek a kifogás. 

Kedvesek, segítőkészek, olyanok, amilyennek 

szeretnénk őket. 

Akkor mi lehet a baj? Mert baj, az van, elég 

nagy! És még mekkora várható! És ez 

egyáltalán nem csak hídvégi jelenség! 

Nem szívesen hozzuk elő a nagypolitikát, de 

egy villanás erejéig mégis muszáj. Félünk a 

migránsoktól? Félhetünk, de leginkább a hitük 

miatt. Mert ők még távol a hazájuktól is 

ragaszkodnak a vallásukhoz, 

hagyományaikhoz. Nem úgy, mint mi, európai 

emberek (tisztelet a kivételnek), akik már nem 

tartják fontosnak az örökölt hagyományokat, a 

keresztény hitet. Erre legjobb példa a mi kis 

falunk fogadalmi körmenete, a Jézus Szíve 

körmenet. 

Lehet, hogy nekünk Mohács kell?! 

A jó Isten áldását kérjük a jószándékú 

olvasókra és Rábahídvég lakosságára! 

 

Rózsafűzér Társulat

  

Köszönetnyilvánítás 
 

A KABARÁT Gitárklub és a rábahídvégi zeneiskolások szeretnék köszönetüket kifejezni a 

Bertha György Közalapítvány támogatóinak, amiért a 2017-ben felajánlott 1%-ból öt kottatartót 

és öt gitártartót kaphatott.  

 

A Bertha György Művelődési Ház szeretne köszönetet mondani Farkas Lászlóné, Panni néninek 

és Farkas Tibornak, hogy egykori kedves dalostársunk, Farkas László hagyatékát, egy 

szintetizátort a művelődési háznak adományozott! 

 

A Prinz Gyula Általános Iskola hírei sajnos lapzártáig nem érkeztek meg szerkesztőségünkbe. 

Így az elmúlt negyedév eseményeiről nem áll módunkban tudósítani. 
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A művelődési ház hírei 
 
Az elmúlt negyedév –minden kétséget kizárva – 

az esküvők negyedéve volt a művelődési ház 

életében. Nagy örömmel készülődtünk a három 

rendkívüli eseményre, ráadásul a lendületnek 

még nincs vége, hiszen szeptemberre 

bejelentkezett egy negyedik pár is. 

A fiataloknál maradva több programot is 

bonyolítottunk az elmúlt hónapokban. Április 

elején bowlingozni vittük a szerepléseken 

közreműködő felsősöket és középiskolásokat. A 

Költészet Napja alkalmából Dalnokversenyt 

szerveztünk az általános iskola felsős tanulói 

körében. Április 25-én az alsósok vették birtokba 

a művelődési házat a Bertha György 

Mesevetélkedő alkalmából. Anyák Napjára az 

óvodások és az alsósok is tartalmas műsort 

hoztak, megörvendeztetve az anyukákat és a 

nagymamákat. 

A zeneiskola klarinétos és szaxofonos 

növendékei a tanév utolsó csütörtökén egy 

hangulatos koncerttel mutatták meg 

hozzátartozóiknak és más érdeklődőknek, 

milyen sokat fejlődtek az elmúlt év alatt. 

A rábahídvégi dartsklub tagjai két napos 

versenyt szerveztek. A Biró Martin által 

irányított lelkes csapat kiváló munkát végzett, 

csak szuperlatívuszokban tudok róluk 

nyilatkozni. 

Májusban kulturális csoportjaink a májusfa-

kitáncolásra készültek, és természetesen már a 

júliusi falunapra is próbálnak. A daloskör Seba 

és Loyd atyától meghívást kapott Vasvárra, a 

juniálisra, de a tagok egy része énekével 

közreműködött más egyházi szertartásokon és a 

Hősök Napján, a Hősök Keresztjének 

koszorúzásánál is. Gitárklubunk átesett a 

tűzkeresztségen, Marco testvér nélkül először 

zenéltek gitáros misén és bevállaltak egy esküvői 

szertartást is a templomban. Mindkettőnek 

pozitív visszhangja volt a hallgatóság körében. 

Kézimunka szakkörünkről meg kell említenem, 

hogy évek óta gondoskodnak a templomi 

oltárterítőkről, melyeket az elmúlt években ők 

készítettek. Közben kikapcsolódásra is szánnak 

időt, közös fagyizással és a szombathelyi 

Püspöki Palota látogatásával erősítették a 

közösséget. 

Egy remek kirándulásban a nyugdíjas klubnak is 

része volt, felejthetetlen élményekkel tértek haza 

az útról. 

Zalaegerszegre a „Képzelt riport egy amerikai 

popfesztiválról” című ismert darabra 45 

színházkedvelővel mentünk.  

Könyvtárunk újabb dokumentumokkal bővült, 

könyvek, folyóiratok, DVD-k és CD-k várják a 

látogatókat. Nagy Éva tanítónő az első 

osztályosokat könyvtárórára hozta 

könyvtárunkba. A gyerekeknek nagyon 

megtetszett a lehetőség, legtöbbjük örömmel 

kölcsönzött valami kedvére valót. 

A Vasi Hegyhát Tájegységi Értéktár Bizottság 

elnöke, a vasvári könyvtár vezetője, Gyöngyösi 

Zsuzsanna bábáskodásával megszületett a 

Rábahídvégi Értéktár Bizottság. Borsitsné 

Pásti Rita, Geiger Ágnes és Smolczer Zoltán 

feladata lesz a helyi értékek feltérképezése, 

melyhez számítunk a lakosság támogatására is. 

Az elmúlt időszakban többször is igénybe vették 

termeinket különböző tanácskozásokra és 

előadásokra. Így helyet adtunk az 

Agrárbizottságnak, Jelzőrendszeri értekezletnek, 

az irodaházban működő új cég, az Swiss Post 

Solutions GmbH tanácskozásának, 

kismamáknak szóló előadásnak, munkavédelmi 

oktatásnak, véradásnak, erdőbirtokosok 

tanácskozásának, a Rábahídvég és Térsége 

Víziközmű Társulat zárszámadó közgyűlésének, 

testületi üléseknek, sportgyűlésnek és nyugdíjas 

búcsúztatónak. 

A következő táblázat néhány harmadik 

negyedévi programot tartalmaz 

 

 

2018.07.05. 
Lakossági fórum az építési szabályzat 

módosításáról 

2018.07.14. Falunap 

2018.07.24. Véradás 

2018.08.03. Ringató a kismamáknak és kisbabáiknak 

2018.09.11. Ribizli bohóc Óvodásoknak és kisiskolásoknak 

2018.09.29. Kirándulás Székesfehérvárra 

2018.10.06. Szüreti felvonulás 
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A művelődési ház nyáron sem zárja be kapuit, várjuk a gyerekeket és a felnőtteket! 

Mindenkinek nagyon szép, balesetmentes nyarat kívánunk, és természetesen mindenkire 

számítunk a falunapon is! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Művelődési ház vezető 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anyák napjára szeretettel 
 

Köszöntök minden kedves Édesanyát, 

Nagymamát e mindannyiunknak nagyon 

kedves napon. Ezen a napon még a hajnal 

is szebben ragyog. Köszöntsük hát együtt a 

kedves Édesanyákat, Nagymamákat! Ha 

nincsen harmatos kerti rózsa, ébredj korán, 

siess ki a harmatos mezőre, szakíts le 

néhány virágot, kösd egy csokorba, ezzel is 

köszöntheted a kedves Édesanyát. Úgy fog 

majd örülni a mezei virágnak, mintha egy 

nagy csokor harmatos rózsával 

köszöntenéd. Majd csókold meg elfáradt 

homlokát és dolgos kezeit! Öleld 

magadhoz és hosszan súgd a fülébe, 

szeretlek Édesanya. Aztán majd szinte 

hallani fogod, hogy a jóságos Édesanya 

szíve milyen hangosan dobog. E szó 

minden drága ajándéknál többet ér. ne 

feledd el soha a gyönyörű idézetet! „A 

boldogságos Szűzanya ragyogó szemei 

végig kísérik az emberek lépteit.” Te is 

figyeld minden mozdulatát, légy hozzá 

kedves! Így nagyon boldog lesz a kedves 

Édesanya, így leszel boldog te is. 

Kedves Édesanyák, kedves Nagymamák!  

Köszöntés és megemlékezésképpen 

mindannyiunk nevében fogadjátok 

szeretettel Pere János nóta énekes 

művész úr kedves dalszövegét: 

 

„Anyám, Édesanyám, dallal köszönöm, 

Boldog ifjúságom, felnőtt örömöm. 

Köszönöm, hogy mindig Édesanya voltál 

Köszönöm a dalt, mellyel álomba 

ringattál, 

Álmomban dúdoltál. 

Anyám, hogyha dalol minden muzsikát, 

Mint amikor a hárfa bársony hangja száll, 

Dalolj Édesanyám úgy, mint réges-régen, 

Minannyian azt kívánjuk, téged sose érjen, 

Anyánk soká éljen.” 

 

Kedves Édesanyák, Nagymamák!  

Mindannyiunk nevében jó egészséget, 

sok boldogságot kívánok sok-sok 

szeretettel!  

 

Nyári Jenő
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Májusfa-kitáncolás 
 

„A májusi eső aranyat ér” tarja a régi 

magyar közmondás. Amikor azonban egy 

kinti rendezvényre készülünk, bizony sokat 

fohászkodunk az Úrhoz jó időért. 

Ebben az évben igazán nem lehetett 

panaszunk, hiszen a májusfa állítására és a 

kitáncolására is kedvünkre való időt 

kaptunk. Talán nem érti az olvasó, miért 

foglalkozom ilyen sokat az időjárással, de 

higgyék el, nem kis gond, ha az Égiek 

beleszólnak egy kinti rendezvény 

lebonyolításába. Már a hangulat is más, de 

természetesen az sem mindegy, hogy a sok 

héten át tartó készülődésre hányan 

kíváncsiak. 

Idén is Orbán Lajosnak köszönhetjük, 

hogy Rábahídvég központjába egy szép, 

sudár májusfa került. 

A hagyománynak megfelelően április 30-

án a már jól összeszokott stáb segített a fa 

kivágásában, az erdőből a faluba 

hozatalában, díszítésében és felállításában. 

Kicsik és nagyok, mint szorgos hangyák, 

lelkesen nyüzsögtek a fa körül. „Ide egy 

zöld, oda inkább egy piros szalagot 

kössél!” Adtuk egymásnak a tanácsokat. 

Végül felkerült Pálinkás Anikó koszorúja is 

a nemzeti színű szalagokkal. A szépen 

feldíszített májusfa teljes pompájában, 

dacolva a májusi esőkkel és szélviharokkal, 

egy teljes hónapon át büszkén vigyázta a 

tér nyugalmát. 

Aztán elérkezett május 31. A fa 

ünnepélyes kitáncolásának a napja. Erre 

a napra készültünk már hetek, hónapok óta. 

A műsort a Vasvári Városi Zeneiskola 

rábahídvégi kihelyezett tagozatának 

szaxofoncsoportja és klarinétcsoportja 

nyitotta meg Kérges Albert tanár úr 

irányításával. Később hallhattuk 

Vásárhelyi Judit tanárnő tanítványát, 

Skerlec Zsófit is, aki furulyáján mutatott be 

egy hajdútáncot. 

 Az óvodások minden évben elbűvölik a 

közönséget. Most azonban különösen 

kitettek magukért! Benkő-Kovács 

Bernadett óvó néni egy olyan fergeteges 

műsort talált ki a gyerekeknek, hogy szíve 

szerint mindenki táncra perdült volna, ha 

nem szégyellte volna. (Érdekes, mi 

felnőttek mennyire nem tudjuk átlépni a 

saját árnyékunkat… Pedig néha milyen jó 

lenne csak úgy spontán tenni, amit 

szeretnénk.) Ovisaink azonban ropták a 

táncot, mosolyogva, harsogva énekelték: 

„A pozsonyi sétatéren megy a villamos”. 

Bevallom, hetekig nem ment ki a fejemből 

ez a nóta, még a nyugdíjas klub 

kirándulásán is ezt énekeltük a pozsonyi 

korzón. 

Visszatérve a májusfa-kitáncolás 

műsorához, az alsósokat ezúttal a 

harmadik osztályosok képviselték. 

Keneseiné Koós Judit tanítónő tanítványai 
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egy nagyon szépen felépített, kedves 

műsorral érkeztek a természetvédelem 

jegyében. Ének és tánctudásuk nagy 

tetszést aratott a közönség körében. 

A Hajnalcsillag Daloskör és 

Citeracsoport először a tavaszt búcsúztatva 

három ismert lengyel népdalt énekelt, majd 

egy nyári hangulatot idéző magyar 

népdalcsokrot adott elő. 

Ezúttal a nagylányok tánca zárta a vidám 

műsort, három ropogós csárdással. Jó 

nézni, hogy évről évre ügyesebbek, a 

korábbi bátortalan kiállásnak mára már 

nyoma sincs. (Milyen szép lenne, ha a fiúk 

is bátorságot gyűjtenének és 

csatlakoznának a lányok táncához!) A vasi 

népviseleti ruhákat ezúttal is a Gencsapáti 

Ispiláng Néptáncegyüttes vezetőinek 

köszönhettük. 

A lányok tánca után a már jól összeszokott 

férficsapat ügyesen kiemelte a májusfát, 

majd kezdődhetett a későig tartó 

vigadalom. 

Ezúton kérünk elnézést a környéken 

lakóktól, ha a mulatsággal éjszakai 

nyugalmukat - évente egyszer- 

megzavarjuk. 

 

Borsitsné Pásti Rita 

szervező
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporthíradó 
 

Véget ért a 2017-2018-évi megyei II. 

osztályban induló labdarúgó csapatunk 

szereplése. Az U-19-es és a felnőtt csapat is 

az utolsó helyen végzett a bajnokságban. A 

vezetőségi tagok úgy döntöttek, hogy a 

2018-2019-es bajnokságra a megyei III-ba 

nevezik a Rábahídvégi KSK csapatát. 

Szakosztályunk a 2018.07.14-én tartandó 

falunapon az utcabajnokságot megszervezi, 

mely 09-12 óráig tart. 

Kérem a fiatalokat, futballbarátokat jöjjenek 

és képviseljék utcáikat. 

Késő délután 19 órakor öregfiúk mérkőzést 

szervezünk a rábahídvégi Öregfiúk és a 

Vasvári haverok csapatával. Ezt a mérkőzést 

Korándi Szabolcs volt futballista, 

futballbarát tiszteletére rendezzük. Kérem a 

rábahídvégi sportbarátokat segítsék, 

támogassák a vezetőséget, mert a kritika az 

elmarasztalás, széthúzás nem vezet sehová. 

A következő sporthíradónkat már Nagy 

Gábor fogja tudósítani. 

Ez úton szeretném megköszönni azoknak az 

embereknek, akik hosszú éveken át 

segítették munkámat. 

 

Tisztelettel: 

Horváth Ernő 
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Őszirózsa nyugdíjas klub 
 

A márciusra tervezett nőnapi rendezvényünk 

sajnálatos események miatt elmaradt, melyet 

a Vén Gesztenye Csárdában tartottunk volna. 

Helyette májusban tartottuk az elmaradt 

nőnapot, akkor ért engem egy nagy 

megtiszteltetés, hogy klub társaim 70. 

születésnapom alkalmából virággal és 

ajándékkal köszöntöttek. Megható érzés volt. 

Májusban a klub költségén beültettük a 

virággruppot. Örömömre szolgál, hogy most 

már egyre többen bekapcsolódnak a 

gondozásába. Köszönjük a 

közmunkásoknak, hogy ilyen szorgalmasan 

locsolják, hisz ez nagyon látszik rajta. 

Klubunk egyik legfontosabb eseménye az 

évente megrendezendő kirándulás. 

Sok fejtörés, költség elemzés és vita után, 

megszületett az eredmény. Egy három 

országot érintő kirándulás mellett 

döntöttünk. A legnagyobb élményt Pozsony 

városa jelentette. A több mint három 

évszázadon át hazánk fővárosaként működő 

város számtalan magyar emléket őriz. A 

helyi születésű szimpatikus magyar idegen 

vezető segítségével rengeteg emléket 

fedeztünk fel. Egyetlen  

hiányérzetünk, hogy egyházi esemény miatt 

nem tudtuk megnézni belülről a Koronázási 

Templomot, ahol a magyar királyokat több 

évszázadon át koronázták. 

Üde színfoltja volt kirándulásunknak 

Ausztriában egy csokoládégyár 

mintaboltjának „kirablása”. 

Szabadon kóstolhattuk a finom csokikat 

majd ezt nagy bevásárlás követte. 

Harmadik állomásunk hazánk egyik 

műemlék gyöngyszeme Fertődön az 

Eszterházy kastély. Bár a felújítás hatalmas 

költségek mellett jelenleg is folyik, így is 

több újdonság tárult szemünk elé. 

Ezután elékezett a vacsora ideje. 

Sopronkövesden a Som csárdában nagyon 

finom vacsora mellett kissé kipihentük 

magunkat. 

Úgy érezzük, hogy sikerült újra egy remek 

klubnapot szervezni. 

Engedjék meg, hogy személyes eseményről 

is írjak. 

Először is szeretnék köszönetet mondani 

mindenkinek, a falu azon lakóinak, akik 

szeretett gyermekem Korándi Szabolcs 

temetési szertartásán részt vettek és 

részvétükkel igyekeztek enyhíteni mélységes 

fájdalmamat. 

Nagy bánatom mellett meg kell említenem 

egy kellemes meglepetést. A Hajnalcsillag 

Daloskör- és Citeracsoport tagjai 

otthonomba jöttek megköszönteni 70. 

születésnapomon. Nagyon boldog voltam, 

hogy ilyen nagy bánat mellett egy kis örömöt 

hoztak. Nagyon köszönöm! 

Most mi is nyári szünetet tartunk, de 

falunapra szorgos asszonyaink sütikkel, 

pogácsával vendégelik meg a szereplőket. 

 

Korándi Károlyné 

Őszirózsa klub elnök
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A Püspöki Palotában jártunk 
 
A mostani nyárban, egy szerdai napon, 

összekaptuk magunkat és busszal elmentünk 

Szombathelyre. Hogy hová? Hát nem egy 

hétköznapi helyre, hanem a Püspök-palotába. 

Lehet, hogy ez volt életünkben az egyetlen 

lehetőség arra, hogy láthattuk bent azt a 

felbecsülhetetlen értéket. Előre megbeszélt időben 

érkeztünk, ahol egy kis hölgy várt minket, mint 

idegenvezető. Nélküle nem lett volna ilyen 

tartalmas a délelőttünk! Ő mondta el, hogy a 

tárgyak közül mit mire használtak, melyik kép kit 

ábrázol, ki festette. Azt is elmondta, hogy melyik 

freskót mikor és ki készítette. Volt olyan szoba, 

ahol csak püspökök képeit láthattuk, akik 

Szombathelyen szolgáltak. (Néhányat ismertünk.) 

Láttuk a most boldoggá avatott Brenner János 

személyes tárgyait. Az embert átjárta a hely 

szelleme. A látogatás után bementünk a 

Székesegyházba, ahol elcsendesedtünk és éreztük 

kicsinységünket. Közben találkoztunk a sekrestyés 

asszonnyal, aki gyönyörű kézimunkákat mutatott 

nekünk, amit a templomban használnak. Nagyon 

tetszettek, kíváncsiak voltunk. Nem hazudtoltuk 

meg magunkat!! Hiszen mi voltunk a hídvégi 

„Kézimunka csoport”! 

További szép nyarat, jó időt kívánok Mindenkinek! 

 

Tisztelettel: 

Varga Elemérné

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Örömhírek 
Esküvő: 

2018.05.05-én Sipos Zoltán és Kelemen Erika házasságot kötött. 

2018.05.05-én Holczer Róbert és Finta Krisztina házasságot kötött. 

2018.06.09-én Horváth Imre és Márkus Viktória házasságot kötött. 

2018.06.23-án Gombkötő András és Szabó Veronika házasságot kötött. 

 

Gyémántdiplomás: 

Pados Józsefné 2018. 06.13-án a Védőnők Napján vette át a Semmelweis 

Orvostudományi Egyetemen gyémántdiplomáját. Marika néni a szegedi 

Védőnőképzőben szerzett védőnői diplomát 1958-ban. 

 

Születések: 

2018.04.04-én született Kelemen Boglárka és Kelemen Martina, 

Kelemen János és Kristóf Zsófia gyermeke. 

2018.04.05-én született Nagy Lotti, Nagy András és Kozorits Réka gyermeke. 

2018.05.03-án született Kiss Zalán Zoltán, Kiss Zoltán és Bogdán Krisztina gyermeke. 

2018.05.30-án született Horváth Áron, Horváth Szabolcs és Takács Mária gyermeke. 

 

Mindannyiuknak szívből gratulálunk és hosszú, boldog életet kívánunk! 
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Óvodai hírek 
 

Május 2.-án a művelődési házban megtartottuk 

anyák napi köszöntőnket. Óvodánkban 

kiemelt helyen szerepel az anyák napi 

ünnepség. A verseket, dalokat a gyermekek 

életkorának megfelelően választjuk ki. A 

kicsik rövidebb, rímelő verseket tanulnak a 

nagyobbak hosszabb lélegzetűeket. Kicsik, 

nagyok a köszöntőjükkel egyaránt könnyeket 

csaltak az édesanyák, nagymamák szemébe. 

Gyereknapot május 25-én tartottunk az 

oviban, ahol a gyerekek jóízűen megették a 

jégkrémet és kis ajándékkal is kedveskedtünk 

nekik, majd mindenki kedvére való 

elfoglaltságot választhatott. 

Május 31-én, a májusfa kitáncoláson is részt 

vettünk. A pozsonyi sétatéren című táncos 

összeállításunk elnyerte a közönség tetszését, 

melyet vastapssal jutalmazott. 

Minden óvodás életében eljön az az idő, 

amikor bezáródnak az óvoda kapui. A 

játékokkal teli, színes csoportot ősszel felváltja 

a tanterem. A betűk és számok varázslatos 

világa, új barátok, új kalandok várnak rájuk. 

Mérföldkőhöz érkeztek június 9-én az 

óvodánkból elballagó gyermekek. Hatalmas 

változás megy bennük végbe, véget ér a 

kisgyermekkor, és nagy változás lesz az őket 

körülvevő kis világban is. Az utóbbi időben 

sok apró jele megmutatkozott annak, hogy 

hamarosan iskolások lesznek. Mire is 

gondolok? A potyogó tejfogakra, az egyre 

rövidülő ágyra, hogy sokan a jelüket, nevüket 

is ráírták a rajzaikra. Ezek mind azt 

bizonyítják, hogy eljött az idő arra, hogy az 

ovis hátizsákot felváltja az iskolatáska. A 

játékot, a pihenő időt pedig a tanulás. Ezúton 

is szeretném megköszönni a szülők 

együttműködését, segítségét, támogatását. Egy 

idézettel szeretnénk búcsúzni a ballagó 

gyerekektől sok sikert kívánva az iskolai 

évekhez. 

 

„Ha kilépsz az életbe, élj sok boldog évet. 

Szeress te is úgy bennünket, mint ahogy mi 

téged” 

 

Akiktől búcsúzunk: 

Fábián Krisztofer 

Horváth Liliána 

Kovács Noel 

Márkus Kinga 

Takács Réka 

Varga Hanna 

 

Bízom benne, hogy olyan nagy szeretettel 

idézik majd vissza ezt az időszakot, mint mi az 

óvoda dolgozói. 

Az idén sem maradhatott el a kirándulás. 

Ebben az évben Sümeg volt a helyszín. Sajnos 

az időjárás nem kedvezett és gyakran megeredt 

az eső. A tervezett programok közül a várat és 

a lovagi tornát tudtuk megtekinteni, és persze 

nem maradhatott el a várcsárdában a finom 

ebéd. A rossz időt kárpótolta a lélegzetelállító 

lovagi torna, amit a mai napig emlegetnek és 

felelevenítenek a gyerekek. 

Az óvoda július 20-ig tart nyitva. A nyárra 

minden kedves óvodásnak, szüleiknek és a lap 

olvasóinak kellemes kikapcsolódást, pihenést 

kívánok. Nyitás: szeptember 3-án (hétfőn) 

 

Benkő- Kovács Bernadett 

óvodavezető
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Utazás Lengyelországba 
 
Az idei tanév végén az általános iskola felsős 

diákjainak lehetőségük volt részt venni egy 

lengyelországi utazásban. A kiránduláson részt 

vevő tanulókat, néhány volt diákot, és az őket 

kísérő tanárokat, illetve szülőket a tavaly minket 

látogató wegierski testvériskola diákjai és tanárai 

látták vendégül. Július 4-én, hétfőn, kora reggel 

indultunk neki a nagy útnak. Az első úticél Krakkó 

volt, a hétfő éjszakát itt töltöttük egy diákhotelben. 

Már az ide vezető út is csodás tájakat tárt elénk. 

Szlovákia hegyvidékei és Lengyelország alpesinek 

ható tájai tették élvezetessé a fárasztó buszozást. És 

még ennél is szebb élményt nyújtott Krakkó 

városának fő tere és a Visztula partján fekvő híres 

Wawel, melyet a szállás elfoglalása előtt 

megtekintettünk. Este fáradtan érkeztünk meg a 

hotelbe, ahol kipihenhettük magunkat a kedden 

ránk váró újabb hosszú út előtt. Reggel indultunk 

ugyanis Wegierskbe, ahol találkoztunk a 

vendéglátó diákokkal. Nagy öröm volt viszont látni 

a már tavalyról ismert diákokat, hisz néhányukkal 

a távolság ellenére is szoros barátságok kötődtek. 

Este a Golub kastélyba mentünk közösen, itt 

köszöntöttek minket, körbe vezettek a kastélyban, 

majd közös vacsorára is invitáltak minket. Ettől az 

estétől kezdve egy Trzy Casztany nevű szálláson 

éjszakáztunk. Nagyon szép, és nyugodt hely volt 

ez, a településtől nem messze. Egy tóparton 

elhelyezett házakba, kényelmes szobákba voltunk 

elszállásolva, a tó mellett pedig a fiúk legnagyobb 

örömére egy focipályánk is volt. A következő 

reggelen ismét Wegiwerskbe utaztunk, és az 

iskolába töltöttük a délelőttöt. Meglepő volt, hogy 

az ottani általános iskola sokban különbözik a 

magyartól. Kívülről inkább egy nagy családi 

házhoz hasonlít, virágokkal teli udvarral, kerttel és 

gyümölcsfákkal. Belül pedig rengeteg terem, 

minden tantárgynak külön. A legérdekesebb pedig 

az volt, hogy egy óvodás terem is van berendezve 

a kisgyerekek részére. Az iskolában fogyasztott 

ebéd után a közelben lévő focipályára mentünk, 

ahol egy retro focimeccset bonyolítottunk le. A 

száz évvel ezelőtt játszódott magyar-lengyel 

mérkőzést játszottuk újra, majd egy barátságos 

mérkőzésre is sor került. Mielőtt visszatértünk 

volna a szállásra, a pályán közös sütögetéssel és 

vacsorával készültek nekünk a lengyel 

vendéglátók. Csütörtökön ismét egy nagyvárosba 

látogattunk, Torunba. Ebben a városban született 

Koppernikusz. Az ő nevéhez fűződő 

nevezetességeket és a fő tér egyéb látnivalóit 

idegenvezetés kíséretében néztük meg. Rövid 

szabad program és ebédidő után a nagykövetségen 

is köszöntöttek minket. Egy prezentációval, rövid 

előadással, és természetesen finom ételekkel 

készültek nekünk. Nagy megtiszteltetés volt 

számunkra, hogy itt is vendégül láttak minket. 

Ezen a napon sajnos a búcsúzásra is sort kellett 

keríteni, így a szállásunk tó partján ismét együtt 

sütögettünk és vacsoráztunk a lengyelekkel. 

Reggel korán, a kiadós reggeli után fáradtan 

indultunk haza. S bár este kimerülten értünk haza 

az egész napos buszozás után, boldogan 

gondoltunk vissza az ott töltött hétre. 

Mindnyájunknak felejthetetlen élményt nyújtottak 

a meglátogatott szép helyek, a lengyelek 

vendégszeretete, az ottani különlegességek 

kipróbálása, megtekintése, és még lehetne sorolni. 

Örülünk, hogy részesei lehettünk ennek az 

utazásnak! 

 

Frank Szimonetta
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Költészet Napja – Dalnokverseny 
 

A felsős tanulók körében a Költészet Napja 

alkalmából a Bertha György Művelődési 

Ház évek óta Versmondó Versenyt hirdet. 

Ebben az évben Sipos Ákos tanár úr 

javaslatát elfogadva kicsit másképp írtuk ki 

a verseny feltételeit. A tanár úr ugyanis 

felhívta figyelmünket arra, hogy a 

tanítványai között milyen sok költői 

tehetség bújik meg.  

„Nosza! Próbáljuk ki az ifjakat!” – 

gondoltuk, és meg kell mondanom, az év 

egyik legjobb döntését hoztuk! Egy igazi 

örömünnep volt a szervezők, a közönség és 

a zsűri számára 2018. április 9. délutánja! 

Ültünk a művelődési ház könyvtárában, 

hallgattuk a diákokat, akik kipirult arccal 

adták elő saját alkotásaikat, és csak 

ámultunk és bámultunk. Ennyi tehetség 

egy ilyen kis iskolában! Minden versben és 

előadásban találtunk valamit, ami 

kiemelkedett a többi közül! A zsűri tagjai 

(A művelődési ház részéről Borsitsné Pásti 

Rita és Geiger Ágnes, az iskola részéről 

Kovács Mária tanárnő és Sipos Ákos tanár 

úr) így arra az álláspontra jutottak, hogy a 

szokványos dobogós helyezések helyett 

minden „dalnokot” jutalomban 

részesítenek: 

Tóth Emesét „Mint ballagó vándor” című 

verséért a legmélyebb tartalmú vers, Szalai 

Fannit „Végre itt a nyár” című verséért a 

legigazibb diákvers, 

Molnár Csabát „Darts karrier” című 

verséért a legsportosabb vers, 

Tóth Noémit „Évszakok” című verséért a 

legrímesebb vers,  

Tóth Laurát „Szerelmes pele” című 

verséért a legkedvesebb eszperente vers, 

Rigler Annát „Eszperente versecske” 

című verséért a legremekebb eszperente 

vers, 

Frank Liliánát „Eszes pele” című verséért 

a legszellemesebb eszperente vers, 

Polgár Edmondot „Altató helyett” című 

verséért a legjobb vers, 

Pásti Ivánt „Antilop” című verséért a 

legjobb fiú előadó, 

Nyári Cintia és Márfi Alexandra „Az 

iskola” és a „Szuzi” című versért a legjobb 

páros, 

Horváth Evelin: „Karácsony” című 

verséért a legjobb előadó díját kapta. 

Ez így tűnt a legigazságosabbnak! 

A közönség díját ez alkalommal Tóth 

Emese érdemelte ki.  

A Könyvtári Szolgáltató Rendszer 

jóvoltából minden „dalnok” 

könyvjutalomban részesülhetett. 

Ízelítőül néhány verset kiválasztottunk a 

Hídvégi Híradóba, de ígérjük, következő 

számainkban a többi műremeket is 

megjelentetjük, hadd váljanak közkinccsé! 

 

Borsitsné Pásti Rita 

Szervező
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Tóth Emese: Mint ballagó vándor 

Alcím: Hányavetett jövőnek ballagó vándora 

 

Mint ballagó vándor 

a füves pusztán, 

Úgy lehajtom én is 

mostan a fejem, 

S várom a vigaszt mi 

nem jön tán ma, 

Zsebembe rakom mind 

a két kezem. 

 

Magányos farkasként 

lesi a holdat 

Bátor ifjú ki a 

sztyeppéken él, 

És oldalán szablyával 

vágtat az élen 

Éltét ő nem félti, 

hős halált remél. 

 

S mivé lesz ő Hungária 

asszonya, 

Toporzékoló 

gyermekké lett 

vágtázó szél, 

Ki bűzös holttesteken 

keresztül kiált, 

Mint egykoron Dsida 

Babilon vizeinél. 

 

S az a véres ország ott 

a távolba, 

Hitehagyott honfiként 

a Dunába vetél 

Új életeknek új 

hajtásainál, 

Egy áruló nemzet 

szavain beszél. 

 

De közelről felhangzik 

Ármánynak éneke 

Mint villám a 

gondolatba úgy 

cikáz, 

Jaj, hol lehet szent 

Szépmező atya, 

Ki őrt állva résen a 

rögre vigyáz? 

 

Méla alázattal hajlanak 

a hátak, 

Az tömeg csendes, 

rezdületlenül, 

Sikoltó némaságban 

harsona harsant, 

Ők pedig álltak 

rendületlenül. 

 

Távol a céltól nincsen 

már élet, 

S melletted marad a 

keleti szél, 

Tévelygő lelkemre 

reményt nyújt újra, 

Ki gyávának született 

már sohasem fél. 

 

 

Rigler Anna: Eszperente versecske 

2018.04.04. 

 

Élt egyszer egy legényke, 

melynek neve Rendes Levente. 

 

Éppen dermedt epret eszegetett, 

és fejében fény derengett: 

 

Kellene nekem egy feleség, 

szeressen engem, legyen eszes és derék! 

 

Elment ezért egy mecsethez, 

belesett, lelhet-e ezen helyen egy kedvest? 

 

Tetszett egy fekete teremtés, 

bement, és szerelmes szemeket vetett. 

 

Szerelmes verseket verselgetett, 

és egyszerre megkedvelte Pemete Esztert. 

 

Kedvem lenne életem leélnem veled, 

szeretném kezedet, és egész lényedet! 

 

Szeretnék egyszer gyereket, 

nem egyet, esetleg hetet! 

 

Esztert és Leventét egy szerzetes megeskette, 

és rengeteg ember nézte ezt. 

 

Egy év eltelt, és érkeztek gyerekek: 

Eszter, Levente, Péter, Elemér, Emese. 

 

Ezzel lett teljes két ember esete, 

megértem, ez emberek életének értelme. 

 

Eszperente versecském befejezem ezzel, 

remélem, tetszett nektek!
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Mesevetélkedő 
 

Nemrégiben, április 25-én a Prinz Gyula 

Általános Iskola alsó tagozata 

hagyományosan megrendezte a Bertha 

György Mesevetélkedőjét. 

A játékos versengésre 8 csapat jelentkezett. 

A négytagú csapatok összeállításánál az is 

feltétel volt, hogy 2-os, 3-os és 4-es tanuló 

is legyen a csapattagok között. 

Nagy izgalommal és lelkesedéssel készült 

mindenki a versenyre. 

A rendezvény szervezője-lebonyolítója 

idén - kicsit elszakadva a megszokott 

népmeséktől- ismert és kevésbé ismert 

magyar meseírók meséiből válogatott. 

A felkészülés során a versenyre vállalkozó 

gyerekek a megadott meséket ismerték 

meg alaposan, hogy mire elérkezik a nagy 

nap, minél eredményesebben oldhassák 

meg a feladatokat. 

A verseny jó hangulatban zajlott, a 

csapatok lelkesen, nagy igyekezettel 

oldották meg a feladatok sorát. Hét 

„próbatétel” volt összesen. Ezek között 

akadt játékos logikai feladat, 

meseismeretet ellenőrző kérdéssor, nyelvi 

játék, keresztrejtvény. A résztvevőknek 

talán a különböző bejátszott hangok 

felismerése és meséhez kötése tűnt a 

legérdekesebb kihívásnak, de nagyon 

élvezték az " Ugráljunk, mint a verebek! " 

címet viselő mozgásos játékot is. 

A zsűrinek nem volt könnyű dolga, hiszen 

az „élboly” szinte végig fej-fej mellett 

haladt. 

A verseny első helyezettje az Alsóújlakról 

érkezett csapat lett, a második és a 

harmadik helyet a két rábahídvégi csapat 

érte el. 

Köszönetet szeretnénk mondani 

mindenkinek, aki bármilyen módon 

elősegítette a program gördülékeny 

lebonyolítását! 

A helyezést elért diákok könyvjutalomban 

részesültek, amit, a Könyvtári Szolgáltató 

Rendszer támogatásával tehettünk meg, 

amiért köszönetünket szeretnénk kifejezni! 

 

Nagy Éva  

szervező
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Hadapródok emléktöredékei 
 

 

Bizonyára emlékszik a Kedves Olvasó a 

legutóbbi számunkban megjelent cikkünkre, 

amelyben tudósítottunk a 2. világháborúban, 

Rábahídvégen állomásoztatott 

hadapródokról. Ahogy ígértük, néhány 

részletet közlünk a Zsákai Marietta által 

felkutatott korabeli feljegyzésekből. 

Helyhiány miatt leginkább a rábahídvégi 

vonatkozásokat tudjuk újságunkban 

megjelentetni, de akit érdekel, a művelődési 

házban olvashat bővebb dokumentumokat is. 

 

A marosvásárhelyi 

Magyar Királyi „Csaba királyfi” Honvéd 

Gyorsfegyvernemi Hadapródiskola 

története 

1941-1945 

Szerkesztette: Vécsey László 

ISBN: 963-550-645-7 

Az 1944-45. tanév 

…(Október) 26-án délelőtt bevagonírozás, 

de a vonat még nem indult el, és este láttuk 

Budapest bombázását. Másnap a szerelvény 

elindult, ám csak igen lassan haladtunk a 

bombázás következtében megrongálódott 

vágányok helyreállítása és ellenvonatok 

bevárása miatt. 30-ára értünk Győrbe, ahol 

elborzadva láttuk a pályaudvar és a város 

bombázásának eredményét. November l-jén 

futott be szerelvényünk Vasvárra. A 

huszárok Rábahidvégen leszálltak, a 

lövészek pedig gépkocsin mentek tovább 

Mikosdpusztára, mert Vasváron csak az 

iskolaparancsnokságnak és a két 

páncélosszázadnak volt helye. 

 

Elekfy Tibor: Napi feljegyzéseim (ahogy 

egy kis noteszben megmaradt) 

....November 1. szerda – Délután tovább 

Vasvárra, útközben légiriadó. A huszárok 

Rábahidvégen leszállnak. A lövészek 

gépkocsin mennek Mikosdpusztára egy 

nagyon szép kastélyba. Príma szállás (gróf 

Czierernél). 

 

Részletek az egyik huszárapród, 

Hajnóczky Béla naplószerű 

feljegyzéseiből 

(1944) december 19-én Rábahídvég 

vasútállomásán Rábamolnáriban 

bevagonírozás. Az esti órákban indulás. 

Menetvonal: Szombathely, Körmend, 

Szentgotthárd, ahova 20-án délelőtt 

érkeztünk. Légiriadó, egy lapot írtam haza. 

Itt az előző napokban légitámadás volt, 40 

halott. 16 órakor elhagytuk a magyar 

határt… 

24-én osztrák területről cseh földre értünk: 

Radvanocka, Ostrava, majd a lengyel Opole 

(Oppeln), Wroclaw (Breslau, Boroszló) 

következett, jó ütemben haladunk. Elfogyott 

az utolsó hazai élelmiszer, csak az ún. 

Vidosa-féle (* Rábahidvég) sonkát 

tartogatjuk estére. Karácsonyfa-díszítés, a 

gh. gyümölcsízt, krumplicukrot, pálinkát (22 

főre kb. 2 decit) oszt ki. A szent estét mi 

harmadévesek is elfásultan töltöttük, nem is 

szólva az első évfolyamról. Ez az első 

karácsonyom, melyet szüleimtől és hazámtól 

távol töltök el. 

25-én 2 órakor aludtam el és 9-kor ébredtem. 

Összeszorongva aludtunk egész úton a 

vagonokban, de jó „Csaba” matracaink 

elviselhetőbbé tették az utazást... 

A lovam (Szürkeregős) bal hátulsó lábát a 

szállítás alatt lerúgták. 

Január 6-án ismét bevagoníroztunk, most 

már lovakkal együtt, de csak a huszárszázad, 

elindultunk Brombergbe (Bydgoszcz). Az 

iskola I. évesei (Botka) cseh földre mentek. A 

hu. századot (II., III., IV. évf.) a brombergi 

német lovassági iskolába irányították 

kiképzésre. A „Csaba” többi része Bergenbe 

ment…
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Darts 
 

Idén negyedik alkalommal került 
megrendezésre a Bertha György Művelődési 

házban a Hídvég Open elnevezésű darts 

verseny. A versenyt megelőzően nagy munka 

állt előttünk, hiszen az idei versenyre elkészültek 

saját erőből és energiából az állványaink. Ahogy 

eddig minden éven, így idén is történtek kisebb-

nagyobb változások az előző évekhez képest. 

Ezúttal például a térségben egyedülálló módon 

kétnapos versenyt hirdettünk meg. Az első 

napon, szombaton a szokásos nyílt versennyel 

kezdtünk, itt bárki kipróbálhatta magát amatőrtől 

az igazolt játékosokig. Majd a délutáni-esti 

órákban következett a sokak által kedvelt páros 

megmérettetés. Míg másnap, vasárnap az 

amatőröké volt a főszerep. Ennek is köszönhető, 

hogy nem volt nevezési rekord idén, hiszen 

megoszlottak a nevezések a két verseny között. 

A szombati versenyre 60, a vasárnapira 27 

nevezést jegyezhettünk. 

Az idei verseny is országos volt, hiszen a helyi 

és vasi darts játékosokon kívül érkeztek 

Kaposvárról, Pusztaszabolcsról, Zalából, és 

külön kiemelném a soproni alakulatból Alexits 

Tamást, aki június elején Frankfurtban 

képviselte a magyar színeket Bezzeg Nándor 

párjaként a World Cup of Darts elnevezésű páros 

világbajnokságon. 

A végső győzelem 2016 után ismét a 

szombathelyi Pósfai Miklósé lett, a kaposvári 

Major Nándor és az idén ismét érmet szerző helyi 

Farkas Dániel előtt. Különdíjban részesült Tóth 

Zoltán a legmagasabb kisszállójával (145), 

Pósfai Miklós a legtöbb dobott 180-nal (6 db), 

Ligeti Loretta a legjobb női játékos, Farkas Máté 

a legjobb 18 év alatti játékos. 

A páros versenyt végül a soproni duónak sikerült 

megnyernie: 

1. Alexit-Bendó, 2. Pósfai-Huff, 3. Mányoki-

Tóth 

Vasárnapi versenyre több új versenyző is 

érkezett, de voltak, akik már előző nap is 

kipróbálták magukat. Sajnos nem volt helyi 

siker. Itt a végső győzelem a szombathelyi Póhr 

Istváné lett, a szentgotthárdi Fartel Gábor és a 

jáki Kopácsi Lajos előtt. 

Az amatőr versenyt megspékelve tartottuk a 

helyi, többfordulós versenysorozatunk 

elődöntőit és döntőjét is: 

Az I. Hídvégi Premier League végeredménye: 

1. Farkas Dániel, 2. Imre Zoltán, 3. Ambrus 

Zoltán, Horváth László. 

 

Május 12-én helyi keretek között rendeztük meg 

a Nyugat-dunántúli NB3-as csapatbajnokság 

második fordulóját. Ahol zalaegerszegi, soproni 

és körmendi ellenfeleinkkel szemben ezúttal 

csak a zalaiak ellen maradtunk alul, és végül 

pontazonossággal második helyen zártuk a 

fordulót. Ebben a bajnokságban legközelebb 

augusztus 11-én állunk tábla elé Sopronban. 

 

Biró Martin

 

 


